



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1100

13.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Den andre revolusjonen Bind I: Tro og kamp

Del 13

BEKJEMPE DEN SIONISTISKE VERDENSPESTEN

Dette er sannsynligvis det vanskeligste kapittelet i mitt forfatterskap. Ikke fordi emnet er for komplisert, men fordi filosemittismen (jødevennlighet) er blitt offisielt dekretert etter krigens slutt. Jødespørsmålet er det største og helligste tabu i demokratenes trosverden, og ve den som rører ved det. I dag er jødene urørlige i Tyskland, de er så å si beskyttet av loven: Ingen kritikk får ramme dem, deres gjerninger blir ikke observert, de kommer sjelden for retten eller får i det minste mye mildere straffer.

På slutten av femtitallet, da en flom av hakekorsaksjoner på synagoger vakte oppsikt, innførte systemet §130 - §131 Judenschutzparagraphen, med en maksimumsstraff på fem år. I Vest-Tyskland i dag er det altså lettere og mindre farlig å bryte seg inn i en bil, gjøre innbrudd eller voldta en jente enn å forsøke å avsløre sionistiske intriger i de vestlige demokratiene og spesielt i Forbundsrepublikken. Den 16. oktober 1977 fant politiet en bunke "antisemittiske" plakater i en bil jeg kjørte. Selv om det ikke kunne bevises at jeg hadde klistret dem opp, ble jeg dømt til ti måneders betinget fengsel. Teksten hadde overhodet ikke noe med jødespørsmålet å gjøre, men var rettet mot dem som i 1946 planla, fremmet, iverksatte og til slutt gjennomførte henrettelsen av medlemmer av

riksregjeringen. Den lød slik:

Den 16. oktober 1946 myrdet den jødisk-bolsjevikiske undermenneskeligheten vår tyske riksregjering.

Hun døde med ordene: "Leve Tyskland!".

Ditt liv - din død:

Vår forpliktelse!

Kampen begynner!

Sommeren 1978 ble **Wolf Dieter Eckart** dømt til to års fengsel uten prøveløslatelse, hovedsakelig på grunn av antijødiske artikler i nyhetsbrevet til NSDAPs venner. Dette er terrordommer som absolutt ikke vil øke den unge generasjonens tillit til den påståtte ytringsfriheten, og som styrker vår overbevisning om at sionistenes lange arm strekker seg nesten overalt - også og spesielt inn i okkuperte tyske rettssaler. Det er derfor en risiko når jeg under overskriften "Bekjempelse av den sionistiske verdenspesten" også tar et modig, ærlig og åpent oppgjør med denne motstanderen av den nasjonalsosialistiske bevegelsen.

Jeg har ikke noe imot å være innelåst lenger: **Sannheten må frem.**

Bak den kjente historien - statsmenn, folk, generaler, kriger og slag, valgresultater og konferanser - finnes det fortsatt en usynlig historie. Det er historien om grå eminenser, anonyme rådgivere, skjulte interessegrupper og ikke minst hemmelige selskaper av de forskjelligste slag. Det er vanskelig å gjennomskue dette arbeidet, og bare av og til klarer man å få et glimt av denne ellers så hemmelige kampen :

Så får vi forbløffet høre om de hemmelige frimurer- og rosenkreuzerordenenes kamp om innflytelse ved tsarens hoff, om mirakelmunken Rasputins makt over russisk politikk, om Illuminati som utløste den franske og frimurerne som utløste den russiske februarrevolusjonen. Vi hører om mystiske og livsfarlige eder:

De italienske Carbonari påvirket Napoleon IIIs italienske politikk med drapstrusler, Den svarte hånd - et serbisk hemmelig selskap - utløste første verdenskrig med attentatet i Sarajevo, og anonyme maktgrupper - kalt "insiders" i USA - kontrollerte moderne vestlig politikk.

Mafia og Bilderbergere, frimurere og CFR, Illuminati og rosenkreuzere, men også OAS, Ku Klux Klan og Thule-selskapet, var og er noen av navnene på disse maktgruppene som er innhyllet i mystikk. Den sterkeste og mest innflytelsesrike av dem er imidlertid et folk som utgir seg for å være et religiøst fellesskap, holdt sammen av en beundringsverdig fellesskapsfølelse og et hovmodig krav på utvalget. Den sterkeste kraften i bakgrunnen, den mest forferdelige motstanderen av den ariske gjenfødselen er - **sionismen!**

For den arabiske verden er dette begrepet blitt et symbol på fremmed herredømme, undertrykkelse og erobringsforestillinger. FN, sammen med et overveldende flertall av verdens stater, har høytidelig forbudt sionismen. Sionismen er ikke, som vi blir fortalt, det jødiske folkets ønske om å opprette og opprettholde en egen nasjonalstat i Palestina. Staten Israel er bare en bløff! Den tjener som en sikker operasjonsbase for sionismens verdensomspennende ambisjoner, og isolert sett er den overhodet ikke levedyktig uten støtte fra verdensjødedommen og dens tjenere.

VI DEFINERER SIONISME SOM VERDENSJØDEDOMMENS ORGANISERTE MAKT!

Jødespørsmålet er først og fremst ikke et raseproblem, men et völkisch-kulturelt problem. Vi kjemper ikke mot den enkelte jøde bare fordi han er jøde! For oss er en jøde et menneske som alle andre, så lenge han oppfører seg deretter! Derimot motsetter vi oss uforbeholdent jødiske særrettigheter og sionistenes forsøk på å påtvinge nasjonene en fremmed vilje.

Det første vi må slå fast klart og utvetydig er: **Jødedommen er ikke en religion, men et folk!**

Sionistene selv har alltid åpent erklært dette. Dermed faller heller ikke den jødiske minoriteten i Tyskland inn under begrepet "religionsfrihet". Religionsfriheten er fullt ut garantert av oss: Nasjonalsosialismen er ikke en religion, men en verdensanskelse, og følgelig kan man være en god tysker enten man er katolikk, protestant, fritenker, gudstroende eller nyateist. Vi kan imidlertid ikke tolerere at et folk utgir seg for å være et religiøst fellesskap og dermed misbruker religiøs toleranse. Man kan for eksempel snakke om en "tysk katolikk", men ikke om en "tysk jøde"! En "tysk jøde" er en "svart mold" eller en "hvit neger".

En jøde forblir uansett - selv om han er født i Tyskland eller snakker tysk - et medlem av et fremmed folk og dermed en gjest, og han må oppføre seg deretter!

Denne uttalelsen er i tråd med alle uttalelser fra sionistbevegelsen:

Man kan ha flere nasjonaliteter, men man kan bare tilhøre ett folk! Derfor er jødespørsmålet rett og slett et problem med splittet lojalitet. Det er ingen tvil om at jøder generelt er usedvanlig dyktige og intelligente. De klarer alltid å innta toppstillinger og nøkkelposisjoner ganske raskt overalt, særlig i næringslivet, men også i politikken og journalistikken, og takket være sin fellesskapsfølelse støtter de hverandre og trekker andre rasebrødre etter seg.

Derfor ser vi i dag at det i nesten alle vestlige land sitter jøder ved maktens spaker

- mest iøynefallende i USA og dermed selvfølgelig også i landets mest verdifulle koloni, okkupasjonsmakten Tyskland. Selv om vi antar at disse jødene ikke vil misbruke sin maktposisjon, gjenstår spørsmålet om hvordan de vil oppføre seg i en konflikt mellom jødiske (eller israelske) og tyske interesser. Det må være forståelig for alle at vi ikke liker at en betydelig innflytelse på vårt folks politikk og fremtid kommer fra medlemmer av et annet, fremmed, kanskje til og med fiendtlig, folk.

Dette er desto mer sant fordi det ikke er allment kjent hvem som faktisk er jøde og hvem som ikke er det. Når jøder i dag sitter i maktposisjoner, avslører de sjelden hvem de er. Problemet med splittet lojalitet er ikke teoretisk eller søkt. For eksempel skrev den innflytelsesrike CDU-politikeren Erik Burnefeld i en artikkel i en israelsk avis:

"Vi vil fortsette å stå sammen i året som kommer når det gjelder å oppnå det best mulige for vårt lille Israel."

Men den som antar at det ikke kan være noen interessekonflikt mellom tyskere og jøder, har bare rett på én betingelse: Hvis han er villig til å underordne sin politikk under sionismens ideer! Det er åpenbart at det er nettopp dette som har vært politikken til alle etterkrigsregjeringene:

Etableringen av diplomatiske forbindelser kostet oss ikke bare tributbetalinger i milliardklassen som "kompensasjon" for en stat som ikke engang eksisterte under andre verdenskrig, men i første omgang også det tradisjonelle og dyrebare vennskapet med den store arabiske nasjonen, siden disse underkastelsesmilliardene i hovedsak la til rette for den raske oppbyggingen og målbevisste utvidelsen av den jødiske staten.

Israels erobringer ble unnskyldt av Bonn med forståelige "sikkerhetsinteresser" (et argument som de samme herrene ikke aksepterer for den tyske Wehrmachts forkjøpsangrep mot Sovjetunionen i 1941, selv om det tyske angrepet, ifølge vitnesbyrd fra den sovjetiske krigsgeneralen og senere øverstkommanderende for ROA, general Vlasov, trengte direkte inn i den russiske oppmarsjen). I FN-resolusjonen om sionisme gikk Forbundsrepublikken mot resten av verdens overbevisning med et mot som ofte savnes i forsvaret av tyske interesser. Okkupasjonsregjeringen nekter å opprette diplomatiske forbindelser med den palestinske frigjøringsorganisasjonen PLO. Kommentarer og nyheter fra det største presseforlaget - Springer Verlag - leses, etter forleggerens eget utsagn - en av de mest lyssky skikkelsene i etterkrigstidens journalistikk - som regjeringserklæringer fra Jerusalem.

Alt dette er et tydelig bevis på den tyske politikens slaviske underkastelse under Israels og verdensjødedommens interesser. Det finnes sannsynligvis ingen

minoritet i Tyskland som er så mektig, men også så fast bestemt på å bruke sin innflytelse så målbevisst, som de angivelig bare 30 000 jødene i Tyskland! Det skal vi endre på!

Jødedommen er ikke et folk som andre:

Hjemløs i mer enn tusen år, forfulgt og foraktet, overlevde den bare av to grunner:

Jødene var mer opptatt av sin rasemessige renhet enn noe annet folk i verden - det var og er knapt noen blandingssekteskap, og i forhold til de religiøse forbudene mot blandingssekteskap virker Nürnbergs raselover direkte liberale.

Religionen ga dette folket, som hadde vært undertrykt i århundrer, vissheten om at de var overlegne alle andre folk på jorden - Guds utvalgte folk! - og at de en dag skulle herske over verden. Den strenge lydigheten som de religiøse forskriftene pålegger den vanlige jøde overfor rabbinere og skriftlærde - fører til at "Sions vise menn" er i stand til å lede sitt folk i henhold til den store planen, selv om den enkelte jøde kanskje bare har uklare ideer om meningen og formålet med sionistisk politikk. Religionen gir det jødiske folket vissheten om å være utvalgt av Gud til å styre verden en dag. - Vismennene i Sion følger en nøyaktig plan for faktisk å styre denne verden nå. Slik ble sionismen en verdenspest. Sionistene og deres bevisste og ubevisste hjelpere har overtatt nøkkelposisjoner, kontrollerer hemmelige selskaper, grunnlegger presseimperier, påvirker regjeringer, kontrollerer storindustrien og bruker til og med bolsjevismen som verktøy.

Selv om dette kan høres utrolig ut. Alle som noen gang har kommet i konflikt med sionistiske interesser - selv om det bare er tilfeldig - blir raskt kjent med denne makten:

En artikkel i "STERN", en venstreorientert forfatters teaterstykket om jødiske landspekulanter i Frankfurt, en planlagt filminnspilling av en roman med en negativ karakter, en jøde, et regjeringsmedlems tale om det palestinske folkets førstefødselsrett - man føler umiddelbart sionistenes makt:

STERN ba om unnskyldning, stykket ble ikke lenger distribuert, romanen ble ikke filmatisert, og så videre. Det var riktignok ikke snakk om antisemitter, men dette viser enda tydeligere enn oppførselen overfor nasjonalsosialister, som uansett må leve under særlovgivning, hvor sterk den vedvarende fornektelsen av disse utlendingenes makt er!

Sammenhengen mellom sionistisk politikk og de mystiske Sions Vises Protokoller er oppsiktsvekkende og tankevekkende. Sions vises protokoller er historiens mest

berømte antisemittiske bok; nesten alle har hørt om den, men få har lest den. Sionistene hevder at den er et falsum, men likevel har de innført et verdensomspennende forbud - ikke et tegn på god samvittighet, etter min mening.

Sions Vises Protokoller er angivelig et referat av forhandlingene på den første sionistkongressen i Basel i 1897, der en plan for realiseringen av jødisk verdensherredømme skal ha blitt vedtatt. Jeg vil ikke uttale meg om autentisiteten til dette skriftet, da jeg ikke har kunnskapen, men jeg synes det ville være riktig om det ble fritt tilgjengelig igjen, for å gi den "ansvarlige" borger mulighet til å danne seg sin egen mening om denne mystiske boken, som **Henry Ford** en gang sa om:

"Jeg bryr meg ikke om hvorvidt protokollene er ekte eller falske. Jeg vet bare at hendelsene fant sted slik de ble beskrevet der."

Sionismens endelige mål er uansett helt klart verdensherredømme, konseptet "én verden" - og sionistene har faktisk lyktes i å komme mye nærmere dette målet, knapt hundre år etter kongressen i Basel. Sionismens makt er enorm!

De demokratiske samfunnene i Vesten er naturligvis svært mottakelige for sionistisk påvirkning, men selv i kommunismen fant sionistene til å begynne med et ideelt verktøy for sine maktbestrebelse. På veien mot verdensherredømmet var det imidlertid alltid en stor hindring som i stor grad viste seg å være immun mot sionistenes metoder. Her lyktes de bare midlertidig med å overta sentrale posisjoner, demokratiske ideer ble i liten grad akseptert, selv i dag, og marxismen ble og blir kraftig avvist. Denne hindringen var en stor nasjon, som sosialt og økonomisk for det meste lå i forkant av utviklingen, som ønsket å bevare sitt eget vesen mot påvirkningene i øst og vest, og som reagerte følsomt på den gradvis voksende sionistiske maktposisjonen. Denne hindringen var Tyskland!

Uten å ville det, vokste Tyskland inn i rollen som den virkelige motstanderen siden begynnelsen av århundret - og fremfor alt uten å vite det. Denne uvitenheten ble vår undergang; denne uvitenheten om den sionistiske kampen mot Tyskland forårsaket de store katastrofene i vår nyere historie og holder oss i dag i en tilstand av fullstendig avhengighet og underdanighet. Likevel er det ikke vanskelig å forstå:

Den opprinnelige antisemittismen, naturlig for alle nasjoner - som en naturlig forsvarsreaksjon mot noe fremmed, truende - ble gradvis overvunnet av sionismen, gjennom omskolering i de vestlige demokratier, gjennom vold i det ekstremt antijødiske Russland - bare Tyskland fikk ikke sionismen under kontroll. Derfor drev sionismen Tyskland inn i to verdenskriger!

Under første verdenskrig ble dette bekreftet av Wilhelm II i eksil i Nederland. De jødiske krigserklæringene i 1933 og 1939 mot det nasjonalsosialistiske Tyskland, avgitt av den jødiske verdenskongressen, Englands krigserklæring, som tydeligvis bare brukte Polen som påskudd - noe nektelsen av å erklære krig også mot Sovjetunionen, som også invaderte, og det påfølgende forræderiet mot den allierte polske eksilregjeringen, er tilstrekkelig bevis på - og USAs inntreden i krigen taler også et tydelig språk for andre verdenskrig.

Men til å begynne med, etter første verdenskrig, så det ut til at sionismen i Tyskland hadde nådd sitt mål. Faktisk overrasket den usedvanlig høye andelen jøder i ledelsen av opprøret i november 1918, som førte til oppløsningen og dermed det endelige nederlaget for den fortsatt kjempende fronten, selv velmenende observatører. Det blir ofte sagt at jødene også gjorde sin plikt ved fronten - det fantes til og med ridderkorsholdere og mottakere av andre høye utmerkelser - men det kan ikke benektes at det er et påfallende misforhold mellom jødernes andel ved fronten og andelen på unnvikende poster på scenen og hjemmefronten, for ikke å snakke om den allerede nevnte andelen i det fullbyrdede forræderiet i 1918.

Man kan ikke se bort fra at det var sionister som var ansvarlige for hjemmefrontens sammenbrudd, det var sionister som gikk inn for å akseptere Versailles-diktatet og dermed planla tiår med slaveri. Det var sionister som tok en ledende rolle i spartakistoppøret. Det var sionister som ga støtet til opprettelsen av KPD. Det var sionister som lanserte sovjetrepublikken i München. Det ble snart klart at Weimarrepublikken var en sionistisk koloni, en "jødenes republikk" - som tyske patrioter sa, som i sin forståelige bitterhet ikke skilte mellom den enkelte jøde og den sionistiske trusselen, i motsetning til oss i dag. Sionistene kontrollerte de demokratiske og marxistiske partiene og fagforeningene, satt i regjeringen, eide store forlag og dominerte kulturlivet.

(Tillegg av 6.3.1979:

Når det gjelder den jødiske innflytelsen på den tiden, skrev ingen ringere enn den mangeårige formannen for World Jewish Congress, **Nahum Goldman**, i ZEIT 26. januar 1979:

"De fire viktigste bankene - Deutsche Bank, Dresdner Bank, Handelsgesellschaft og Discontgesellschaft - hadde jødiske direktører, de tre største dagsavisene - Berliner Tageblatt, Vossische Zeitung og Frankfurter Zeitung - var eid av jøder og for det meste redigert av jøder, de to mest innflytelsesrike tyske magasinene - Fackel og Weltbühne - ble drevet av jøder."

Sionistene var - så det ut til - på randen av seier. Likevel lyktes det å knekke sionistenes makt i Tyskland. Dette kan være et håp for oss når mang en kamerat en gang fortviler i møte med våre fienders enorme overlegenhet. Nasjonalsosialismen var den første store antisjonistiske bevegelsen i vår tid. Nasjonalsosialismen er fordømt for en politikk som i dag ville blitt godkjent av flertallet av verdens stater, av hele den arabiske nasjonen og av mange ærlige og antisjonistiske venstreorienterte. Med den tyske gjenfødselen, vår nasjons oppvåkning, ble det tyske folket igjen en avgjørende hindring for sionistenes planer om verdensherredømme. Den jødiske krigserklæringen var umiddelbar, utbruddet av den andre utslettelseskrigen mot vårt fedreland var bare et spørsmål om tid.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Halting ideas such as the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 at the anti-Semitic-
liche Bewegung ist nicht ab zu setzen in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutsch-
land, sondern auf globaler Ebene!
Militärische, ökonomische, kulturelle, politische, juristische und wissenschaftliche Arbeit ist
genauso, das keine der gesamten Welt erweisen soll jüdischen Führern Adolf Hitler zu erweisen
ist.

Alle Nationalsozialisten sind vorzeitig
aufgehoben. Volk und Rassenbewusstsein
sind Schicksal an Schicksal im Kampf um
die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist immer wieder ge-
worden, aber die Größe des hochgradigen
Vollblut ist keine noch viel größer als in
der Vergangenheit.
Der menschliche Körper ist nicht durch
die Völkermord - gegen alle weißen
Völker (?) - zu beugen. Seine Natur und
Entwicklung, Entwicklung und Aus-
breitung.
Ich "habe" oder "habe", ich in
Wahrheit oder in Unwissenheit, ich
als Propagandamittel benutzt oder
auf meine Schicksal wieder ist. Jede
Nationalsozialist ist seine Pflicht.
Hilf Hitler!
Gottard Lank



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1665 19 June 2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.
Please describe your views on the im-
pact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the pho-
to gallery, but mostly I've been concen-
trating on Adolf Hitler and the Army of
Maskand
(www.mourningtheancient.com/
truth.htm) I'm at 21 pages now, and I
have so much more to do. Studying
WWII is an absolute minefield of infor-
mation. You seek out information on
one thing and find two more things to
research. It feels a bit like you are an ar-
cheologist, unearthing the buried past. A
past that they would rather not be
brought to light. We can thank the inter-
net again for the flood of information
and pictures. Extremely rare stuff has



the
NEW ORDER

Number 176 (NSP) Printed 1978 April 26, 2017 (132)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar Na-
tional Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout
Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to
diminish the need of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinemen fight
side by side for the preservation
of our White folk.
The movement has indeed be-
come stronger, but the danger of
biological folk death is also much
greater today than in the past.
The desperate enemy is in the
process of committing genocide
against all White folk. His means
are non-White immigration, cul-
ture denigration, and non-writing.
Whether "legal" or "illegal",
whether in election halls or street
battles, whether armed with propa-
ganda material or on a battlefield
of a different kind every National
Socialist must do his duty!
Hilf Hitler!
Gottard Lank



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info